АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2023                                       с. Шадрино                                               № 66
Об отмене постановлений администрации Шадринского сельсовета
В связи с приведением в соответствие нормативно-правовой базы администрации Шадринского сельсовета, руководствуясь статьями 14, 17 Устава Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Шадринского сельсовета:
- от 28.11.2011 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Шадринского сельсовета»;
- от 12.05.2014 года № 33 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Шадринского сельского Совета депутатов».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном печатном издании «Шадринские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шадринского сельсовета Козульского района.
Глава сельсовета                                                                                   А.В.Завалин